



سایت شبکه در سال ۱۳۹۵ چندین کتاب الکترونیکی تخصصی با موضوع‌های روز دنیای فناوری منتشر کرد. ما برای ایام نوروز و تعطیلات نسبتاً طولانی اول سال ۵ کتاب الکترونیکی از این مجموعه را انتخاب کردیم و به شما پیشنهاد می‌کنیم دانلود کرده و مطالعه کنید تا دست پر به استقبال روزهای کاری شروع سال جدید بروید.

اگر علاقه‌مند باشید تمام کتاب‌های الکترونیکی سایت شبکه را مشاهده کنید، به [این آدرس](#) بروید. در زیر ۵ کتاب الکترونیکی پربازدید را برایتان فهرست کردیم. این کتاب‌های الکترونیکی تماماً به فرمت PDF بوده و شامل چندین مقاله هستند که امکان انتخاب، گزینش و کپی آن‌ها روی گوشی‌های موبایل و تبلت وجود دارد.

## کتاب الکترونیکی ترفندهای وای‌فای خانگی



امروزه در هر خانه‌ای یک مودم روتر بی‌سیم یافت می‌شود و همه اعضای خانه با گوشی‌های موبایل هوشمند، تبلت، نوت‌بوک و کامپیوترهای رومیزی به صورت وای فای از اینترنت استفاده می‌کنند. به همین دلیل، ترفندهای کار با وای فای مورد توجه و استقبال کاربران قرار دارد. ما برای راحتی خواننده‌ها، اقدام به جمع‌آوری و گردآوری مجموعه‌ای از بهترین مطالب آموزشی و کاربردی وای فای منتشر شده روی سایت شبکه کردیم. در این مجموعه، ۹ مطلب کاربردی به‌روز و جذاب درباره وای فای می‌خوانید.

**دانلود مستقیم کتاب الکترونیکی ترفندهای وای فای خانگی**  
**کتاب الکترونیکی ۹ مرد موفق، ۹۰ رمز موفقیت**



این کتاب درس‌هایی است که ۹ نفر از بزرگ‌ترین کارآفرینان دنیای معاصر به ما داده‌اند. البته ذکر این نکته ضروری است که یکی از این ۹ نفر، یعنی پیتر دراگر، کارآفرین و مدیر نیست بلکه یکی از بزرگ‌ترین تئوریسین‌های مدیریت نوین به حساب می‌آید. هشت نفر دیگر، هر کدام توانستند با ساختن یک یا چند ساختار فنی و اقتصادی، گام‌های بلندی در پیشرفت دنیای مدرن بردارند. اغلب آن‌ها شناخته شده هستند و مخاطبان این نوشته‌ها از محصولات آن‌ها به طور روزانه استفاده می‌کنند. از شما دعوت می‌کنیم که این رازها را بخوانید، در مورد آنها فکر کنید و اگر آن‌ها را مفید و موثر دانستید در زندگی‌تان به‌کار بگیرید.

**دانلود مستقیم کتاب الکترونیکی 9 مرد موفق، 90 رمز موفقیت**  
**کتاب الکترونیکی چند وظیفه‌گی ممنوع**



«چرا نباید چند کار را با هم انجام داد؟» باور عمومی می‌گوید چندوظیفه‌گی و توانایی انجام دادن چند کار با یکدیگر یک صفت عالی و مزیت خوب و برگ برنده برای هر مدیر یا کارمندی است. بسیاری از مدیران، در بدو ورود و استخدام نیروهای انسانی، توجه می‌کنند نیروی جدید توانایی انجام همزمان چندین کار را داشته باشد تا به بهره‌وری بیشتری برسند. اما آزمایش‌های علمی و تحقیقات میدانی چیز دیگری می‌گویند و به شدت چندوظیفه‌گی را نهی می‌کنند؛ چون برعکس تصور عمومی؛ کشنده بهره‌وری است. اما چرا؟

**دانلود مستقیم کتاب الکترونیکی چند وظیفه‌گی ممنوع**  
**کتاب الکترونیکی شبکه در ویندوز ۱۰**



این کتاب الکترونیکی رایگان شامل چندین مقاله کاربردی برای مدیریت تنظیمات شبکه در ویندوز ۱۰ است. یکی از ویژگی‌های جذاب ویندوز ۱۰ نسبت به نسخه‌های قبلی سیستم‌عامل میکروسافت، امکانات و ابزارهای زیاد ارایه شده در بخش شبکه است. کاربران و مدیران شبکه می‌توانند در ویندوز ۱۰ انواع تنظیمات و گزینه‌های دلخواه را انجام و با سرعت بیشتری مشکلات شبکه یا اینترنت را شناسایی و رفع کنند. این کتاب الکترونیکی همین موضوع را هدف قرار گرفته است و مجموعه‌ای از ۵ مقاله پیرامون تنظیمات شبکه در ویندوز ۱۰، مدیریت آداپتورها و رفع مشکلات اینترنت در ویندوز ۱۰ است.

**دانلود مستقیم کتاب الکترونیکی شبکه در ویندوز ۱۰**  
**کتاب الکترونیکی 5G**



برخی از کارشناسان و مدیران شرکتهای بزرگ دنیا اعتقاد دارند، 5G زندگی بشر را متحول خواهد کرد و یکی از بزرگترین دستاوردها پس از اینترنت است. پیشبینی میشود 5G دنیای اسمارتفونها، خودرانها، روباتهای پرنده، اینترنت اشیا و شهرهای هوشمند را دگرگون کند چون سرعتی صدها برابر سرعت تبادل اطلاعات روی 4G یا LTE ارائه میکند. برخی از شرکتهای به دنبال این هستند که 5G بتواند احساس داشته باشد و درک کند. جنس اطلاعات تبدلی برایش مهم باشد و به طور هوشمند با اینترنت و ارتباطات مختلف رفتار کند. این کتاب الکترونیکی مجموعه مقالاتی درباره نسل بعدی شبکههای موبایل (5G) است که طی یک سال اخیر روی سایت شبکه منتشر شدند.

### دانلود مستقیم کتاب الکترونیکی 5G

**تاریخ انتشار:**  
05 فروردین 1396

نشانی منبع: <https://www.shabakeh-mag.com/download/7321>